L IDO
Na Sessâo de;

Jy_ozt4o22_
ÉITURANASE5SÃO

!rg)ts
stado de Mato Grosso

REFEITURA MUNICIPAL OE CÁCERES

Ofício no 0597 12022-GP IP}/rC Cáceres - MT, 08 de ab

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 6.445 /2022 de 07 /03 /2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 20912021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos o Requerimento n" 03212022, de autoria da

ilustre vereadora,N'Iazéh Silva - PT, que solicita ao Executivo Municipal o envio de

documentação referente ao Movimento Nacional de Catadores de Recicláveis -
MNCR.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Autarquia Serviço de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal,

através do Oficio n.o L2112022 - CRS/SSAAP, protocolado junto a essa respeitável

Càmarasob n.o 1.356 em0410412022.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL IBBRATO DIAS
aceres

NE

Av, Brasil, n' 119 - Centro Operacionat de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.mt.gov.br - D-rnail: gabinete.caceres(@gmail.com

Aquqs
ao Pãntqnol

5(jr !rçr, ílú !ril!Jnr'rrÍ.)

^nrh,r.rrill
1k.,ai.t,r..:

t.,,ÍíARA MUI',ilC.l9AL n:: i.:.\it[:tiHS:' , r: I, .:) 1,, ! I ç".'! l.i ,itt.,t'

l, :',';rs+!-*..*,.;,'r',,,.,/ i_1á

lr:iü r -,r(-t..r.yr^_ jt.v.z

o['Ícto N". l2l12022 - cRs/ssAAP

C'áceres/M"l',3l de Março fu 21122.

,À Cânrrr" l\lunicipal rle Ctáceres

Resposta ao [teq ueri nrento 032 IZLLZ-SL/CMC

Assunto: Ilequerintcnto n" 03212022 de autoria da vereadora NIazóh sitva - trl.
Tcrttática: "Rcqucr do llxccutivo Municipal da Autarquia Águas clo pantapal. o cnyio dos

seguintcs docunrentos:

l' Cópia da Ata cle eleição clo Sr. Ft'artcisco rla Silva, conro representantc 6o

Mo'inrento Nacioral dos cataclo.es cle Recrcrirveis, N4NCR:

2, (.ópia do [:sratlrro do MNCR:

3. Cópia do Rcginrento do MNCR.

O SI,]R\/IÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL ÁCUAS DO PANTANAL.
pessoa.iurídica de direito públrco, inscrita no C'NPJ soLr o n. '022.794.608/0C)01-7g, corr
sede na Ilua Antônio João, n." 100, esquina corr a Rua Volurrtários da pátria, Centro, na

cidadc de Ciiceres/MT', CEP. 7l(.210-210 através deste, apresentar resposta retbrente ar.r

Requerintento n" 032i2022, Excelentíssinra vcreaciora Mazelr Silva, inÍ'ormarnos qu(r cssa

aulatrcluia nào <iispõe clos docuntentos reÍ'erentes ao Muvintento Nacional <le Clataclores cte

Ileciolár'cis MNCR, trettt cc»t:o por sc tratar clc clocurlentação cle outra institlição
dcvem scl solicitados diretanrcnte c()r1r o MNCR, na l)cssoa clc seu rcprescntantc. Assirrr

senclo, ressaltanros que não ter)ios víncultl de e leição ou adrninistração d6 nlesmo.

Diante do exposto, ficatnos a disposiçiio para clualquer dLrvida ou esclarcciprcnlo.

Atenciosamente,

JULIO CES RREIRA DUARTE,
Diretor Execu

RualVoluntáriosdaPátriano,sla,P7B.21o.21o,cá"",""/n4ffi
aquasdooantanal.eco(ôqmail.com Fonel (65) 3223{9OO

Página 1 dc 1